АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.11.2014  № 779

О возложении исполнения функции

уполномоченного органа  по предоставлению
субсидий на возмещение части процентной
ставки по долгосрочным, среднесрочным и
краткосрочным кредитам, взятым малыми
формами хозяйствования

Во исполнение постановления Администрации Томской области от 28.02.2013г №67а

«Об утверждении положений о предоставлении бюджетных средств на государственную
поддержку сельскохозяйственного производства в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Возложить  исполнение функций уполномоченного  органа по предоставлению
субсидий на  возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и
краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования  на  Отдел сельского
хозяйства Администрации Бакчарского района.
      2. Субсидии предоставлять в соответствии с Положением о предоставлении субсидий на
возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным
кредитам, взятым малыми формами хозяйствования, утвержденным постановлением
Администрации Томской области от 28.02.2013 №67а «Об утверждении положений о
предоставлении бюджетных средств на государственную поддержку сельскохозяйственного
производства в Томской области».
     3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  Администрации
Бвкчарского  района.
     4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела
сельского хозяйства ( А.А.Штенников).

И.о. Главы района     ___________________         А.Н.Масловский